
Doyle & Holly Yager 
Zakladatelští Korunní Velvyslanečtí VPA 
65FAA 
  
Příběh Doyla Yagera je ukázkou zářného 
úspěchu. Jako vycházející hvězda byl 
nominován do mnoha prestižních výborů, 
včetně několika knih o významných 
osobnostech z edice „Kdo je kdo.“ Obdržel 
vůbec první Cenu Freda L. Hansena jménem 
IBOAI, Mezinárodní asociace nezávislých 
vlastníků podnikání. 
  
Doyle však není z těch, kteří by se pouze vezli 
na úspěchu svých rodičů. Sám dokázal 
rozpoznat mnoho příležitostí a vytvořil nové 
inovativní způsoby, kterými proklestil svou 
vlastní cestu k úspěchu: 

 Navrhl, zrealizoval a začal vydávat magazín dnes v USA známý pod názvem 
The Business Owner. 

 Je tvůrcem nových a obrovsky úspěšných propagačních pomůcek, které se 
staly zlatým dolem pro nespočet vlastníků podnikání Amway a postupně i pro 
celý obor síťového marketingu. Říkáme jim kontaktovací a prospektovací 
pomůcky.  

 Je spoluzakladatelem společnosti InterNET Services Corporation. 

 V návaznosti na vydání knihy Megatrends od Johna Naisbitta vyprofiloval 
pojem „síťový marketing“ ve snaze odlišit samostatnou ligu, kterou hraje náš 
byznys, což vyústilo i zavedením pojmů „Interaktivní distribuce™“ a následně 
„Interaktivní komerce™“. 

 Navázal na Dexterovo průkopnické úsilí a postupně rozvinul tréninkový 
systém do špičkového profesionálního vzdělávacího programu, který nemá 
srovnání v našem byznysu, v oboru síťového marketingu a v celém světě 
obchodu vůbec. Spolu se svými bratry Jeffem a Stevem tento vzdělávací 
systém rozšířili do 40 zemí a vydávají pomůcky pro růst tohoto obchodu ve 
více než 20 jazycích. 

 Se svou ženou Holly jsou dosud producenty více než 200 velkých obchodních 
konferencí s účastí i přes 75 000 lidí.  

  
Doyle a Holly jsou milující rodiče tří dětí, Aarona, Justina a Brooklyn.  


